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CONTENUTI SPECIALI

LA NOSTRA GIORNATA

7:30-8:00
08:00-09:00

09:00-11:00

11:00-12:30

12:30-13:30

13:30-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

ANTICIPO (AD ISCRIZIONE)

ACCOGLIENZA

TENNIS E SPORT DEL MATTINO

BAGNO IN PISCINA

PRANZO PRESSO IL RISTORANTE DELLO SPORTING

TEMPO LIBERAMENTE STRUTTURATO E COMPITI

GIOCO E ATTIVITÀ DEL POMERIGGIO

MERENDA E USCITA

POSTICIPO (AD ISCRIZIONE)

OGNI SETTIMANA
UNA GITA DIVERSA!

ATTIVITÀMULTISPORT
SPECIAL MISTERYDAY

LABORATORICREATIVI
TENNIS CON MAESTRIFEDERALI DELLO SPORTING

SPORTING NIGHT
SPORTING'S GOTTALENT
COMPITI DELLEVACANZE

BAGNO IN PISCINATUTTI I GIORNI
USCITE E GITESPORT ED ESPERIENZE SPECIALI CONCOLLABORAZIONI ESTERNE



CALENDARIO

SETTIMANA 1:

SETTIMANA 2:

SETTIMANA 3:

SETTIMANA 4:

SETTIMANA 5:

SETTIMANA 6:

SETTIMANA 7:

SETTIMANA 8:

SETTIMANA 9:

SETTIMANA 10:

SETTIMANA 11:

10-14 giugno

17-21 giugno*

24-28 giugno

1-5 luglio

8-12 luglio

15-19 luglio

22-26 luglio

29 luglio-2 agosto

26-30 agosto

2-6 settembre

9-13 settembre

*Settimana riservata

ai soli  soci  Sporting

per evento torneo ATP



CONTATTI
RESPONSABILE DEL PROGETTO:
Lorenzo-3463130821
SEGRETERIA: 
3534275418
sportingsummercamp@hotmail.com
COORDINATORE ATTIVITÀ:
Giampaolo-3534272010

PER INFO 
E ISCRIZIONI

PER INFO 
E ISCRIZIONI

FORMULE & TARIFFEFORMULE & TARIFFE

Mercoledì 8 maggio, ore 18.30
presso il 
PATIO dello SPORTING CLUB

FULL TIME CON PASTO 8:00-17:00

MATTINA SENZA PASTO 8:00-12:30

ANTICIPO 7:30-8:00

POSTICIPO 17:00-18:00

CONTRIBUTO INIZIALE UNA TANTUM*

€ 140

€ 105

€ 8

€ 10

€ 21

€ 155

€ 120

€ 8

€ 10

€ 21

SOCI NON SOCI

RIUNIONE DI PRESENTAZIONE 
ALLE FAMIGLIE

NEXT
GENERATION
Progetto Quasi Staff 2.0
Per ragazze/i dai 14 ai 17 anni

*Sarà saldato solo all'atto della prima iscrizione. 
Il pagamento di tale quota comprende tesseramento UISP e quota assicurativa.

ENTRA A FAR PARTE
DELLA COMMUNITY

DI WORLDCHILD!

ENTRA A FAR PARTE
DELLA COMMUNITY

DI WORLDCHILD!

www.worldchild.itwww.worldchild.it

AGEVOLAZIONI E
PROMOZIONI PER PIÙ
SETTIMANE E FRATELLI


